MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(05/04/2024) 37 — STTTI 2023 — PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO) — STT (Tl) - RESULTADO DA VALIDACAO DA AVALIACAO CURRICULAR

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO resultado da validagéo da avaliagdo curricular
dos candidatos chamados para entrega de documentacdo comprobatoria, inscritos no Processo Seletivo 2023/2024 para STT, conforme listagem
que se segue.

O detalhamento dessa validac&o (ficha de avaliagéo) podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA INSCRICAQO” na
pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DAS GUARNICOES (cidades) DE FORA DE BRASILIA poderdo interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condicbes do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacao, nos dias 08/04/2024, 09/04/2024 ou 10/04/2024 (9h30 as 11h e 13h as 16h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF podero interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA
112 RM / CMP (no Quartel — General do Comando Militar do Planalto e 112 Regido Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢des do item 14
(DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocagéo, nos dias 08/04/2024, 09/04/2024 ou 10/04/2024 (9h30 as 11h e 13h as
16h30).
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Brasilia/DF, 05 de abril de 2024.
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NAO ELIMINADOS

Area: Informética - Manuteng&o de Computadores - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

ELIMINADOS

Area: Informética - Manuteng&o de Computadores - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

RICARDO SANDER FERREIRA DIAS

Nome

MARCOS VINICIUS GONGALVES DE SOUZA
HENRIQUE SANTOS ALVES

RENNAN SILVA PEREIRA

LEANDRO PEREIRA DE SOUSA

LUCAS SOARES MARTINS

LEONARDO MOREIRA LOUZAS

UALEF RIBEIRO DE FARIAS

CALISTON WILIAN OLIVEIRA SILVA
SAMUEL MARTINS FERNANDES

MELLANY ARAUJO MORAES

ALEXANDRE DE CAMPOS SALGADO NETO
WESLEY SILVA BARBOSA

GLEYCE LANE DE SOUSA CARVALHO OLIVEIRA DA COSTA
ADAILSON NUNES DE ALMEIDA

GEOVANE FELIPE DA COSTA

DAUANE DéBORA MORAES CORREIA
THAYANE MAIARA SANTANA DE QUEIROZ
THAYNAN ALDERI FRANCO DA SILVA
KELEN NATALIA LIMA PROBIO

PEDRO RODRIGUES DE ARAUJO CAVALCANTE
CLAUSTENISE OLIVEIRA SILVA FERREIRA

Cod. Inscricéo

20238781STT

Cod. Inscrigao
20237119STT
20231939STT
20233584STT
20235347STT
20238012STT
20236732STT
20239869STT
20236537STT
20238061STT
20233217STT
20233004STT
20239501STT
20234234STT
20235357STT
20232881STT
20238961STT
20237606STT
20239592STT
20237939STT
20233629STT
20234927STT

Pontuacéo
Total

7.608
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DANIELE VITORIA RIBEIRO GONGALVES
MICHEL RONAN DE SOUZA ARAUJO

VITOR GABRIEL FEQUES CARVALHO
FLAVIO CAETANO BRITO RIBEIRO

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR
GABRIEL VIANA LIMA

FABIO RODRIGUES DE ARAUJO

RENATO APARECIDO CARDOZO FERREIRA
KEVEN ROCHA AMARO DA SILVA
GLEICIANE GOMES ALVES

2023576STT

20236301STT
20238014STT
20237031STT
20231793STT
20236318STT
20238470STT
2023455STT

20232905STT
20236023STT

Area: Informética - Programador Cobol - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Nome

DARLAN GEOVANE DE MELO MENDES
HITLER MUSSOLINE ROCHEDO DE ABREU
ALEF VOGADO DA SILVA

MARCELLA SOARES DE VASCONCELOS
ROGERIO RODRIGUES DA CUNHA
GUILHERME KEVEN SANTOS CARREIRO

NAO ELIMINADOS

Area: Informatica - Redes de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo:

Nome

JANDUHI SILVS DE MENDONCA
JOSé FILIPE RODRIGUES FONSECA
SOPHIA REZENDE OLIVEIRA

ELIMINADOS

Area: Informatica - Redes de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo:
Nome
ALEXANDRE MATHEUS GOMES OLIVEIRA

Cod. Inscrigao
20237976STT
20238837STT
20234365STT
20236158STT
20233377STT
20233880STT

Brasilia

Cod. Inscricdo

20238826STT
20239382STT
20237450STT

Brasilia
Cod. Inscricdo
20236582STT

Pontuagéo
Total

6.900
3.180
3.000
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EMILLY ESTEFFANY FERREIRA DOS SANTOS
ANNA CLARA DE OLIVEIRA ASSIS

NATALIA SILVA NERES

JO&O VITOR DO NASCIMENTO SANTOS
CARLOS FELIPE MARTINS DOS SANTOS
SILAS FERREIRA DE MORAIS

FILIPE RODRIGUES DA SILVA

KEVIN MARQUES CABRAL DE OLIVEIRA

20235449STT
2023633STT

20235000STT
2023322STT

20238498STT
20236245STT
20232285STT
20239914STT
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